



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PlusVikar ApS

Hammerholmen 49, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 34 59 91 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Micky Langtin Thygesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

PlusVikar ApS
Hammerholmen 49
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 34 59 91 49
Stiftet: 21. juni 2012
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Micky Langtin Thygesen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Danmic Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vikar virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 64.236.240 kr. mod 40.040.617 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.261.479 kr. mod 1.452.203 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed omkring Going Concern:

Som omtalt i årsrapportens note 1, er selskabets fortsatte drift afhængig af en forlængelse af de eksisterende kreditrammer.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
2		
Nettoomsætning	64.236.240	40.040.617
Omkostninger til vikarer	-25.040.728	-16.073.238
Andre eksterne omkostninger	-13.579.900	-4.264.920
Bruttoresultat	25.615.612	19.702.459
3		
Personaleomkostninger	-21.795.690	-16.323.109
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.854	-110.520
Driftsresultat	3.731.068	3.268.830
Andre finansielle indtægter	96.386	224.361
4		
Øvrige finansielle omkostninger	-2.166.613	-1.568.269
Resultat før skat	1.660.841	1.924.922
Skat af årets resultat	-399.362	-472.719
Årets resultat	1.261.479	1.452.203
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.261.479	1.452.203
Disponeret i alt	1.261.479	1.452.203



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.015	146.291
6	Indretning af lejede lokaler	34.084	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>132.099</u>	<u>146.291</u>
	Deposita	<u>518.312</u>	<u>289.296</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>518.312</u>	<u>289.296</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>650.411</u>	<u>435.587</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.560.365	4.505.358
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	454.554	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.175.752	1.821.383
	Udskudte skatteaktiver	9.647	11.293
	Tilgodehavende selskabsskat	28.000	0
	Andre tilgodehavender	582.845	96.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>234.864</u>	<u>51.835</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.046.027</u>	<u>6.485.869</u>
	Likvide beholdninger	<u>69.270</u>	<u>986.327</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.115.297</u>	<u>7.472.196</u>
	Aktiver i alt	<u>13.765.708</u>	<u>7.907.783</u>



Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	80.000	80.000
9	Overført resultat	2.009.760	2.197.631
	Egenkapital i alt	<u>2.089.760</u>	<u>2.277.631</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.236.299	4.595
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	669.184	278.642
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.420.575	352.167
	Selskabsskat	397.716	0
	Anden gæld	7.952.174	4.994.748
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.675.948</u>	<u>5.630.152</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.675.948</u>	<u>5.630.152</u>
	Passiver i alt	<u>13.765.708</u>	<u>7.907.783</u>
1	Usikkerhed om going concern		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		



Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at samtlige af selskabets nuværende kreditrammer forlænges.		
2. Nettoomsætning		
Nettoomsætning	52.382.889	40.040.617
Igangværende arbejder til salgspris, primo	-88.263	0
Igangværende arbejder til salgspris, ultimo	11.941.614	0
	64.236.240	40.040.617
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	18.095.254	14.254.769
Pensioner	2.072.157	1.103.039
Andre omkostninger til social sikring	169.771	0
Personaleomkostninger i øvrigt	1.458.508	965.301
	21.795.690	16.323.109
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.166.613	1.568.269
	2.166.613	1.568.269



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	187.552	243.456
Tilgang i årets løb	0	187.552
Afgang i årets løb	0	-243.456
Kostpris 31. december 2016	187.552	187.552
Årets afskrivninger	-89.537	-252.470
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	211.209
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-89.537	-41.261
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	98.015	146.291
6. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	34.662	0
Kostpris 31. december 2016	34.662	0
Årets afskrivninger	-578	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-578	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	34.084	0
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	454.554	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	454.554	0
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000



Noter

	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.197.631	745.428
Korrektion tidligere år	-1.449.350	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.261.479</u>	<u>1.452.203</u>
	<u>2.009.760</u>	<u>2.197.631</u>

Selskabet har konstateret væsentlige fejl i forbindelse med målingen af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt gæld til leverandører i årsrapporten 2015. Summen af de væsentlige fejl andrager t.kr. 1.449 og er indregnet med egenkapitalen primo. Dermed er egenkapitalen primo nedskrevet med t.kr. 1.449.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Anlægsaktiver	650 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.560 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>331</u>
Andre eventualforpligtelser	<u>180</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>511</u>

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 799 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danmic Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


